
 
Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» от 15 июня 2017 г. № 63/8 «Об утверждении Положения об оплате 

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих 

свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании «Сарапульский 

район»» 

 

 

В целях устранения допущенной неточности Совет депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район»  р е ш а е т: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» от 15 июня 207 г. № 63/8 «Об утверждении Положения об оплате 

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих 

свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании «Сарапульский 

район»» (официальный сайт муниципального образования «Сарапульский район»  

(http://sarapulrayon.udmurt.ru/), 2017, 15 июня, № 0215062017030) подпункт ж) пункта 8.1. 

раздела 8 Положения  об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в 

муниципальном образовании «Сарапульский район»» изложить в новой редакции: 

       ж) ежемесячного денежного поощрения - в размере двадцати одного 

должностного оклада в год; 

 

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном статьей 40 

Устава муниципального образования «Сарапульский район».   

 
 

 

Председатель Совета депутатов                                              Л.П. Шеронова 

 

 

Глава муниципального образования                                       И.В. Асабин  

   

 

 с. Сигаево 

15 февраля 2018 г. 

№  107/3 
 

 

 

 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/

